


Ningbo’s medical equipment Co., LTD

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в спецификацию, 
дизайн, ценообразование моделей и элементов комплектации, 

проиллюстрированных и описанных в данной публикации, в любое время, без 
каких-либо обязательств и предоставления уведомления о таком изменении. 

Все технические характеристики, указанные здесь, могут отличаться 
от фактических характеристик продукта. Любые функции/элементы, 
обозначенные в данной инструкции как «Опция», предлагаются за 

дополнительную стоимость к цене базовой комплектации. 

Все сочетания моделей и цветов доступны при условии фактического наличия.

За последней информацией обращайтесь к официальным дилерам компании 
P&T.



Основанная в 2004 году компания P&T Medical Technology занимается высокотех-
нологичным производством оборудования для операционных, стоматологических, 
офтальмологических кабинетов и медицинских исследовательских институтов. 
Большую роль P&T отводит исследованиям, науке и разработке и внедрению но-
вых технологий. Налаженное собственное производство высококачественных ма-
рок стали не только позволяет компании проводить строгий контроль качества 
металлических составляющих, но и  благоприятно сказывается на конечной стои-
мости продукции в пользу покупателя.

Из продукции P&T наибольшей популярностью на рынке пользуются высокотехно-
логичные и надежные автоклавы, самыми ходовыми моделями являются автокла-
вы BTD-23 и BTD-17. Однако на этом предоставляемый компанией ассортимент не 
заканчивается. Уже около пяти лет на российском рынке представлены упаковоч-
ные машины, ультразвуковые очистители, аппараты для чистки и смазки наконеч-
ников, дистилляторы и многое другое. При разработке и создании оборудования 
P&T применяются все ведущие европейские технологии, что позволяет продукции 
компании составить достойную конкуренцию ведущим мировым брендам, в чем-то 
даже их превосходить. Простое и понятное управление позволяет пользователю 
разобраться в работе с оборудованием на интуитивном уровне.

В компании P&T работает команда опытных профессионалов, которые дорожат 
своей репутацией. Качество продукции и внедрение передовых технологий – 
именно это сочетание помогает нашим клиентам сделать выбор в пользу P&T. Люди 
доверяют нам своё здоровье, и мы подходим к этому со всей ответственностью.





BTD17L-A/23
До 4-х циклов предвакуума
Вакуумная сушка
8 программ стерилизации
Температура стерилизации: 121°C, 134°C
Возможность установки температуры вруч-
ную: 105°С – 134°C
Автоматическая подача воды
Возможность подключения к ПК (опция)
Принтер (опция)
Объем камеры: 17 л / 23 л
Лотки из нержавеющей стали: 3 шт.
Габаритные размеры (ШхГхВ): 475x572x443 
мм / 475x632x443 мм
Вес: 52 кг / 57 кг
475x572x443 мм / 475x632x443 мм
Вес: 52 кг / 57 кг 

BTD8L-A/12
Объем камеры: 8 л / 12 л
Вакуумная сушка
8 программ стерилизации
Автоматизированное управление
Температура стерилизации: 121°С, 134°С
Электромеханический замок
Возможность установки температуры вруч-
ную: 105°С – 134°C
Автоматическая/ручная подача и слив воды
LCD-дисплей
Полностью русифицированное программное 
обеспечение
Возможность подключения к ПК (опция)
Принтер (опция)
Лотки из нержавеющей стали: 3 шт.
Размеры камеры (ДхГ): 170x320 мм / 200х360 
мм
Размеры (ШхГхВ): 490х437х375 мм
Вес: 45 кг / 48 кг

Компания P&T предлагает вашему внима-
нию автоклавы от 8 до 22 литров. Таким 
образом, у вас существует возможность 
выбрать объем нового автоклава, исходя 
из ваших индивидуальных потребностей.

Камера автоклава выполнена из высоко-
качественной нержавеющей стали, ее по-
верхность обрабатывается по специаль-
ной технологии.

Удобные коннекторы для слива и залива 
дистиллированной воды.

Безопасный, полностью автоматический 
электронный замок выполнен из прочной 
стали. Он с лёгкостью выдерживает лю-
бые показания давления и температуры 
внутри автоклава.

Весь процесс автоклавирования полно-
стью автоматизирован для обеспечения 
повышенной безопасности и экономии 
времени. Для подробного протоколиро-
вания при минимальном затраченном 
времени вы можете воспользоваться 
принтером, подключить который можно 
при помощи специального разъема, пред-
усмотренного в конструкции автоклавов 
P&T.

Автоклавы P&T делают процесс стерили-
зации быстрым и удобным, что экономит 
не только ваше время, но и силы.





BTFJ-500
 
Мощность при нагреве: 500 Вт

Время предварительного разогрева: 2 мин

Максимальная упаковочная ширина: 250 мм

Скорость запечатывания: 7,5 м/мин

Температура нагрева: 220°С

Рукоятка регулировки прижима

Ширина сварного шва: 10 мм

Электропитание: 220В, 50~60 Гц

Габаритные размеры (ШxВxГ): 340x250x420 
мм

Вес: 8 кг

Встроенный двойной нож с повышенной 
режущей способностью позволяет отре-
зать пакет непосредственно в процессе 
герметизации, что сокращает общее вре-
мя упаковки.

Корпус выполнен из нержавеющей стали, 
не подвержен эрозии и легко чистится 
дезинфицирующими средствами.

Подвижные салазки позволяют исполь-
зовать одновременно несколько рулонов 
разных размеров.

Регулируемый температурный режим по-
зволяет использовать различные виды 
упаковок.

По сравнению с требованием междуна-
родного стандарта ширина сварного шва 
увеличена на 2 мм для получения непро-
ницаемого и крепкого шва и составляет 
10 мм.

Упаковочная машина защитит инструмент 
от загрязнений во время хранения.

BTFJ-500 – это гарантия стерильности и 
чистоты.





BTY-700
Индикатор количества масла в резервуаре на 
передней панели

Съёмная передняя панель для удобной очист-
ки

Масло в комплекте: 750 мл

Давление воздуха: 0.35~0.60 МПа

Объем резервуара для масла: 350 мл

Электропитание: 220В, 50~60 Гц

Габаритные размеры (ШxВxГ): 275x355x285 
мм

Вес: 7,5 кг

Одновременная обработка сразу трех на-
конечников с любым типом соединений. 
Два разъема для турбинных высокоско-
ростных и один разъем для низкоскорост-
ных инструментов.

Удобное наполнение емкости маслом. 
Герметичная крышка винтового типа. В 
комплекте поставляется комбинирован-
ное медицинское масло для смазки и де-
зинфекции наконечников.

Возможность выбора одного из трех ре-
жимов смазки для каждого наконечника 
по отдельности.

Редуктор аппарата оборудован филь-
тром-влагоотделителем и манометром, 
что делает процесс продувки абсолютно 
безопасным для внутреннего механизма 
наконечников.

Излишки масла впитываются в сменные 
хлопковые аппликаторы, поставляемые в 
комплекте с BTY-700. 

Портативный и компактный аппарат впи-
шется в интерьер любого стоматологиче-
ского кабинета.





WATER
DISTILLER
Производительность: 0,7 л/час

Емкость: 4 л

Мощность: 750 Вт

Отключение питания при достижении 
температуры в 160°С

Электропитание: 220В, 50~60 Гц

Габаритные размеры (ШхГхВ): 
240х240х390 мм

Вес: 4 кг

Дистиллированная вода производит-
ся путем конденсации пара от кипящей 
воды. В процессе работы дистиллятора 
загрязнения и осадок остаются во вну-
тренней колбе, а дистиллят стекает в на-
копительную емкость.

Колба дистиллятора выполнена из специ-
ально обработанной нержавеющей стали.

Съемный носик с угольным фильтром 
для дехлорирования и дополнительной 
очистки воды от растворенных солей, ор-
ганических соединений.

В комплект входит емкость для сбора 
дистиллированной воды.

Компактные размеры и высокая произво-
дительность.

Вместе с дистиллятором вы получаете 
средство для удаления осадка и загряз-
нений из колбы.





BTX600 7L
Объем: 7 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 240 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размер лотка: 500х140х100 мм
Вес: 7,5 кг.
Режим частотной модуляции (опция)

BTX600 7L с подогревом
Температура нагрева: 20-800С
Мощность: 250 Вт

BTX-600 5L
Объем: 5 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 200 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран для слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размеры лотка: 240х140х150 мм
Вес: 6 кг

BTX600 5L с подогревом
Температура нагрева: 20-800С
Мощность: 150 Вт

BTX600 10L
BTX600 10L
Объем: 10 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 240 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран для слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размер лотка: 300х240х150 мм
Вес: 8,5 кг
Режим частотной модуляции (опция)

BTX600 10L с подогревом
Температура нагрева: 20-800С
Мощность: 250 Вт

BTX600 40L
Режим частотной модуляции
Объем: 40 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 1000 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размер лотка: 620х500х200 мм
Вес: 18 кг

BTX-600 3L
Объем: 3 л
Рабочая частота: 50 кГц
Мощность: 200 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Корпус из нержавеющей стали
Размеры лотка: 240х140х100 мм
Вес: 5 кг

BTX600 3L с подогревом
Температура нагрева: 20-800С
Мощность: 150 Вт

Ультразвуковые мойки компании P&T являются лидерами в об-
ласти ультразвуковой очистки. Помимо обширного функционала 
они отличаются широкой номенклатурой объемов – от 3 до 40 
литров. Все модели ультразвуковых моек P&T полностью (вклю-
чая корпус и корзину для инструментов) изготовлены из высоко-
качественной нержавеющей стали.  Конструкция из нержавею-
щей стали отличается высокими потребительскими качествами, 
стойкостью к коррозии и перепадам температур, а также отсут-
ствием среды для распространения бактерий и вирусов.

BTX600 10L
BTX600 10LBTX600 10L
Объем: 10 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 240 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран для слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размер лотка: 300х240х150 мм
Вес: 8,5 кг
Режим частотной модуляции (опция)

BTX600 10L
Температура нагрева: 20-80
Мощность: 250 Вт

BTX-600 5L
Объем: 5 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 200 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран для слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размеры лотка: 240х140х150 мм
Вес: 6 кг

BTX600 5L
Температура нагрева: 20-80
Мощность: 150 Вт

BTX600 10L
Температура нагрева: 20-80
Мощность: 250 Вт

BTX600 7L
Объем: 7 лОбъем: 7 л
Рабочая частота: 60 кГц
Мощность: 240 Вт
Таймер: от 1 до 99 мин
Кран слива воды
Корпус из нержавеющей стали
Размер лотка: 500х140х100 мм
Вес: 7,5 кг.
Режим частотной модуляции (опция)

BTX600 7L
Температура нагрева: 20-80
Мощность: 250 Вт

Режим частотной модуляции (опция)

с подогревом



Архангельск ООО «Архимед» arhimed29@mail.ru (8182) 420-431
Архангельск ЗАО «Инмед» mail@inmedzao.ru (8182) 63-31-52, 63-31-74, 63-32-02
Астрахань ООО «Кутум» kutum77@yandex.ru (8512) 52-54-08, 52-54-09, 52-54-10
Барнаул ООО «Сибирская стом. компания» sibstomcom@yandex.ru (3852) 200-781, 200-782, 200-783
Белгород ООО «Медика-Сервис» medica@mse.vrn.ru (4722) 33-38-53
Бийск ООО «Алтаймедсервис» altaymed@rambler.ru (3854) 31-16-12, 31-16-02
Братск ООО «Братская медицинская компания» atis99@mail.ru (3953) 46-53-71, 46-47-71
Благовещенск ЧП Панченко Р.Р. stom2@amcmed.ru (4162) 52-40-75, 51-38-07
Великий Новгород ООО «Медикал Инвест Групп» medical53@mail.ru (8162) 66-76-17, 8-963-333-9-333
Владивосток ООО «Денталь Плюс» dentalplus-vl@yandex.ru (423) 241-80-94, 241-85-10, 243-52-27
Владивосток ООО «Стоммаркет» info@stommarket.com (423)  240-44-84, 240-68-90
Владивосток ООО «СК А-2» stom-a2@mail.ru (423) 265-05-85, 265-05-95
Владивосток ООО «ДэмДэпо» dentoff@mail.ru (423) 251-39-90, 230-08-70
Владимир ИП Бурдонов Н.В. kolinbnv@mail.ru (4922) 43-00-22
Владимир ООО «Медика Профи» predein-medika@rambler.ru (4922) 42-13-67, 32-60-90
Волгоград ООО «ДЭМ» volgdem@mail.ru (8442) 26-67-26
Волгоград ООО «Элита - Мед» elmed@list.ru (8442) 32-85-89
Волгоград ООО «Дентал» dentalvolga@mail.ru (8442) 23-88-99, 24-37-24, 24-38-21
Волгоград ООО "СтомЭкспресс" stomexpress@mail.ru (8442) 30-51-81, 8-961-080-00-16
Волгоград ООО «ВЦПО «ФАВОР» med1@favore.ru (8442) 70-78-87, 70-74-42, 70-98-90
Волгоград ООО «Медтовары» medtov@mail.ru (8442) 49-36-28, 41-13-48
Волгодонск ООО «Олимп» stoma-olimp@yandex.ru (8639) 25-15-44
Волгодонск ООО «Фаворит - Дент» Favorit-Dent@Rambler.ru (8639) 24-11-29
Вологда ООО «Инжмедсервис» neds@vologda.ru (8172) 72-61-39, 72-53-46
Воронеж ООО «Медика-сервис» medica@mse.vrn.ru (4732) 53-24-66, 53-28-81, 54-57-05
Екатеринбург ИП «Минкин Алексей Петрович» masterdent1@mail.ru (343)287-50-50, 200-90-55
Екатеринбург ЗАО «Мегадента» megadenta@megadenta.ru (343) 388-09-09
Екатеринбург ООО «Торговый дом АВЕРОН» dent@averon.ru (343) 233-25-33, 233-25-30
Екатеринбург ООО «Дентал-Сервис К» info@contact-kr.ru (343) 270-00-83
Екатеринбург ООО «ТД Медион» medion@sky.ru (343) 251-48-10, 251-47-38
Екатеринбург ООО «Дента-Маркет» livshic@list.ru (343) 261-53-56
Ижевск ООО РМК «Дентторг» company@denttorg.ru (3412) 72-55-75, 72-30-16, 72-43-25
Иркутск ООО «Блик-Трейд» bliktrade@irk.ru (3952) 25-84-20, 20-09-82
Казань ООО «Фирма Камед» KRAN07@yandex.ru (843) 236-06-91, 236-54-73, 236-64-73
Казань ЗАО «Компания Киль-Казань» kiel-kazan@yandex.ru (843) 26-19-372, 26-19-382, 26-19-392
Калининград ООО «Медицина» medicina@edkar.ru (4012) 46-69-46, 46-75-83
Кемерово ООО «Стомлюкс» stomlux@yandex.ru (3842) 75-63-50, 75-58-95
Кемерово ООО «Сибмед» PersonaSM@mail.ru (3842) 75-66-33
Киров ООО «Велес Мед» velesmed@yandex.ru (8332) 64-11-11, 34-11-10, 64-66-47
Киров ООО ПКФ «Реал-Дент» real-dent@mail.ru (8332) 35-42-42, 38-39-39, 35-43-53
Комсомольск-на-Амуре ООО «ДАН» darmenkot@mail.ru (4217) 20-11-65, 59-22-25
Кострома ООО НПФ « Костромская медтехника» info@medtech.ru (4942) 45-33-45
Краснодар ООО «Дента-Гранд» dimsan507@mail.ru (861) 231-46-48, 231-48-93, 262-62-51
Краснодар ООО «Актив Медикал Кубань» stomcomp@mail.ru (861) 259-54-52, 259-55-82
Краснодар ООО «Алеко-Кубань» alleko-kuban@yandex.ru (861) 233-29-04, 8-918-469-4385
Красноярск ООО ПВП «Контакт» info@contact-kr.ru (391) 27-37-156
Красноярск ИП Якимов Ю.П yakimov.y.p@mail.ru (3912) 50-47-32
Курск ООО «Медика-Сервис» medica@mse.vrn.ru (4712) 70-04-07
Курган ИП Божко М.А. bma45@mail.ru (3522) 42-29-74
Курган ИП Шипицына О.Н. olga-shipicyna@rambler.ru (3522) 41-16-22, 41-16-36
Липецк ООО «Медика-Сервис» medica@mse.vrn.ru (4742) 35-73-70
Магадан ООО «Медмаркет» medmarket@maglan.ru (4132) 609-555
Майкоп ИП Чеботарь Л.Н. maykop-stoma@mail.ru (8772) 54-07-76, 8-961-531-71-55
Махачкала Стом.магазин «Лекарь» Lekar102@mail.ru 8-928-516-65-26,8-919-443-01-11
Москва ООО «Гриндент» greendent@greendent.ru (495) 500-79-45
Москва ООО «Эль-Дент» el.dent@mail.ru (495) 789-67-39
Мурманск ООО «Дентал+» dentall51@mail.ru (8152) 68-89-05
Назрань ИП Ужахов И.С. saidu@list.ru (873) 222-64-70, 222-65-16
Нижневартовск ИП Наибов О.В. maestro-stomat@mail.ru (3466) 65-16-52, 45-04-08 

(8182) 420-431arhimed29@mail.ruООО «Архимед»Архангельск

(4922) 42-13-67, 32-60-90predein-medika@rambler.ruООО «Медика Профи»Владимир 

(8442) 32-85-89elmed@list.ruООО «Элита - Мед»Волгоград

(343) 388-09-09megadenta@megadenta.ruЗАО «Мегадента»Екатеринбург

(343) 270-00-83info@contact-kr.ruООО «Дентал-Сервис К»Екатеринбург

(4217) 20-11-65, 59-22-25darmenkot@mail.ruООО «ДАН»Комсомольск-на-Амуре

(861) 231-46-48, 231-48-93, 262-62-51dimsan507@mail.ruООО «Дента-Гранд»Краснодар

(3522) 42-29-74bma45@mail.ruИП Божко М.А.Курган

(8152) 68-89-05dentall51@mail.ruООО «Дентал+»Мурманск

(3466) 65-16-52, 45-04-08 maestro-stomat@mail.ruИП Наибов О.В.Нижневартовск

(8512) 52-54-08, 52-54-09, 52-54-10kutum77@yandex.ruООО «Кутум»Астрахань

(4722) 33-38-53medica@mse.vrn.ruООО «Медика-Сервис»Белгород

(3953) 46-53-71, 46-47-71atis99@mail.ruООО «Братская медицинская компания»Братск

(8162) 66-76-17, 8-963-333-9-333medical53@mail.ruООО «Медикал Инвест Групп»Великий Новгород

(423)  240-44-84, 240-68-90info@stommarket.comООО «Стоммаркет»Владивосток

(423) 251-39-90, 230-08-70dentoff@mail.ruООО «ДэмДэпо»Владивосток

(8442) 30-51-81, 8-961-080-00-16stomexpress@mail.ruООО "СтомЭкспресс"Волгоград

(8442) 49-36-28, 41-13-48medtov@mail.ruООО «Медтовары»Волгоград

(8639) 24-11-29Favorit-Dent@Rambler.ruООО «Фаворит - Дент»Волгодонск

(4732) 53-24-66, 53-28-81, 54-57-05medica@mse.vrn.ruООО «Медика-сервис»Воронеж

(343) 261-53-56livshic@list.ruООО «Дента-Маркет»Екатеринбург

(3952) 25-84-20, 20-09-82bliktrade@irk.ruООО «Блик-Трейд»Иркутск

(843) 26-19-372, 26-19-382, 26-19-392kiel-kazan@yandex.ruЗАО «Компания Киль-Казань»Казань

(3842) 75-63-50, 75-58-95stomlux@yandex.ruООО «Стомлюкс»Кемерово

(8332) 64-11-11, 34-11-10, 64-66-47velesmed@yandex.ruООО «Велес Мед» Киров 

(861) 233-29-04, 8-918-469-4385alleko-kuban@yandex.ruООО «Алеко-Кубань»Краснодар

(3912) 50-47-32yakimov.y.p@mail.ruИП Якимов Ю.ПКрасноярск

(4742) 35-73-70medica@mse.vrn.ruООО «Медика-Сервис»Липецк

(8772) 54-07-76, 8-961-531-71-55maykop-stoma@mail.ruИП Чеботарь Л.Н.Майкоп

(495) 500-79-45greendent@greendent.ruООО «Гриндент»Москва

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДИЛЕРЫ P&T В РОССИИ



Н. Новгород ООО «Медфарм» fi tobar@mail.ru (831) 422-54-87, 422-54-79
Н. Новгород ООО «МедиМакс» tdmed@yandex.ru (831) 432-57-26, 432-59-98
Н. Новгород ООО «ФармаСтом» volga-dent@mail.ru (831) 439-32-71, 439 43 01
Новокузнецк ООО «МедНК» 79264@gmail.com (384) 353-88-09
Новороссийск ООО «Крокус» krokys@bk.ru (8617) 63-79-71, 8-988-770-51-15
Новосибирск ООО «ЮНА» nsk.una@ngs.ru (383) 227-71-71
Орел ООО «Альмега» oooalmega57@yandex.ru (4862) 41-34-29, 42-24-06, 41-50-89
Омск ЗАО «Омдент» omdent92@bk.ru (3812) 25-57-39
Омск ОАО ПТП «Медтехника» medtehnika@mail.ru (3812) 31-45-96, 45-05-39, 31-37-90
Пермь ООО «Денталсервис» dentomat@mail.ru (342) 227-72-10, 227-72-40
Пермь ИП Сидоров В.А. dentmasterperm@mail.ru (342) 238-36-27, 244-72-71 
Пермь ООО «Медика дент» medica-dent@perm.ru (342) 276-18-60, 244-56-47
Пятигорск ООО «Дент-Ал» info@dent-al.ru (8793) 33-92-75, 33-92-74, 33-46-72
Ростов-на-Дону ООО «Статус-Дон» status_don@mail.ru (863) 245-30-59, 8-905-479-53-33 
Ростов-на Дону ООО «Олимп» stoma-olimp@yandex.ru (863) 231-84-01, 231-84-02
Ростов-на-Дону ООО «Дента-Маркет» dentamarket@aaanet.ru (863) 297-25-05, 297-25-00
Ростов-на-Дону ООО «Ильин и сыновья» nikstom@yandex.ru (863) 267-59-39, 263-04-58
Рязань ООО «Санация» ssk-inna@yandex.ru (4912) 27-31-31, 27-31-60
Самара ООО «Юнидент-Поволжье» offi ce@unident-volga.ru (846) 979-86-00, 01, 02, 03
Санкт-Петербург ООО «Северная Каролина» info@carolinaspb.ru (812) 702-81-12
Санкт-Петербург ООО «Торговый дом «Ример» rimer@hotmail.ru (812) 222-72-22, 222-71-32
Санкт-Петербург ООО «Джи-Ви-эМ Транзит» jvmtranzit@rambler.ru (812) 454-11-57, 454-11-56
Санкт-Петербург ООО «М-Стайл СПб» mstylespb@yandex.ru (812) 764-44-65, 764-44-56
Санкт-Петербург ООО «Тиара-медикал» info@tiaramed.ru (812) 494-06-95, 931-61-56
Смоленск ООО «Дента» denta_smolensk@mail.ru (4812) 64-9666, 62-82-76
Сочи ООО «Элитмедсервис» elitmedservis@rambler.ru (8622) 53-57-59, 8-918-402-15-55
Ставрополь ООО «Статус-СТ» irga75@mail.ru (8652) 37-20-84, 37-06-72
Ставрополь ООО «Медицина Ставрополь +» medicina_plus@mail.ru (8652) 55-08-63, 8-962-402-81-58
Сургут ООО «Медсервис» meduslug@wsmail.ru (3462) 24-11-81, 24-06-09
Сургут РМК «Дентторг» klimumk@bk.ru (3462) 21-59-21, 21-56-53
Сыктывкар ООО «Мединвест» galinamed@rambler.ru (8212) 20-23-69, 24-83-83
Сыктывкар ООО «Новамед» novamed@inbox.ru (8212) 24-29-73, 8-922-277-37-64
Тамбов ООО «Медика-Сервис» ООО «Медика-Сервис» (4752) 76-06-12
Тольятти ООО «Визави Дента Мед» vizmed@tolcom.ru (8482) 22-59-35, 25-17-99
Тверь ООО «Эркастом-Тверь» natgeras@mail.ru (4822) 42-28-11, 42-92-33
Тверь ООО «Стоматологическая клиника» klinikabobrika@yandex.ru (4822) 76-40-37
Тверь ООО «Тверская Стоматология» tverstom@bk.ru 8 (4822) 32-40-75, 41-86-26
Томск ООО «Медстар +» medstarplus1@mail.ru (3822) 51-51-16, 51-79-78
Тюмень ЗАО «Мегадента» fi lial@megadenta.ru (3452) 22-93-06, 22-93-07
Улан-Удэ ООО «Митра» info@mitra03.ru (3012) 29-77-00, 29-74-91 
Уссурийск ООО «Медика» dentus@mail.ru (4234) 32-98-23
Уфа РМК «Дентторг» ufa@denttorg.ru (347) 248-21-11
Хабаровск ИП Зотов В.А. dental_kompleks@mail.ru (4212) 32-72-83
Хабаровск ООО «Техмедсервис» tmsv@inbox.ru (4212) 91-02-88, 91-02-81
Чебоксары ООО «Медфодент» medfodent@mail.ru (8352) 22-60-23, 44-70-37
Челябинск ООО «Медипарт-Челябинск» medipart-ural@mail.ru (3512) 60-86-65, 32-62-33
Чита ООО «Ривадент» nomastom@mail.ru (3022) 20-20-30, 20-20-10, 36-03-60
Южно-Сахалинск ООО «Ален» vptaurus@yandex.ru (4242) 46-87-17, 8-914-757-30-55
Южно-Сахалинск ООО «Сахмедсервис» mt@sakhmeds.com (4242) 43-40-98, 42-52-19, 42-57-33
Южно-Сахалинск ИП Кузьменко В.В. new_dent@mail.ru (4242) 43-53-78, 73-55-11
Южно-Сахалинск ООО «Мегадент» zykova88@mail.ru (4242) 42-30-20, 42-30-21
Якутск ООО «Мединфарм» iaq24@mail.ru (4112) 23-37-63
Якутск ООО «Руно-Мед» runoykt@gmail.com (4112) 36-38-34, 35-10-99
Якутск ООО «Сахамедсервис» sakhamed@mail.ru (4112) 43-79-25, 43-65-44, 43-76-72
Ярославль ООО «М.М.дент» 76medkom@rambler.ru (4852) 73-10-36, 94-69-25, 33-06-92

(831) 422-54-87, 422-54-79fi tobar@mail.ruООО «Медфарм»Н. Новгород

(863) 231-84-01, 231-84-02stoma-olimp@yandex.ruООО «Олимп»Ростов-на Дону

(863) 267-59-39, 263-04-58nikstom@yandex.ruООО «Ильин и сыновья»Ростов-на-Дону

(8652) 37-20-84, 37-06-72irga75@mail.ruООО «Статус-СТ»Ставрополь

(3462) 24-11-81, 24-06-09meduslug@wsmail.ruООО «Медсервис»Сургут

(4234) 32-98-23dentus@mail.ruООО «Медика»Уссурийск

(4212) 32-72-83dental_kompleks@mail.ruИП Зотов В.А.Хабаровск

(4242) 43-40-98, 42-52-19, 42-57-33mt@sakhmeds.comООО «Сахмедсервис»Южно-Сахалинск

(831) 439-32-71, 439 43 01volga-dent@mail.ruООО «ФармаСтом»Н. Новгород

(8617) 63-79-71, 8-988-770-51-15krokys@bk.ruООО «Крокус»Новороссийск

(4862) 41-34-29, 42-24-06, 41-50-89oooalmega57@yandex.ruООО «Альмега» Орел 

(3812) 31-45-96, 45-05-39, 31-37-90medtehnika@mail.ruОАО ПТП «Медтехника»Омск

(342) 238-36-27, 244-72-71 dentmasterperm@mail.ruИП Сидоров В.А.Пермь

(8793) 33-92-75, 33-92-74, 33-46-72info@dent-al.ruООО «Дент-Ал»Пятигорск

(846) 979-86-00, 01, 02, 03offi ce@unident-volga.ruООО «Юнидент-Поволжье»Самара

(812) 222-72-22, 222-71-32rimer@hotmail.ruООО «Торговый дом «Ример»Санкт-Петербург

(812) 764-44-65, 764-44-56mstylespb@yandex.ruООО «М-Стайл СПб»Санкт-Петербург

(4812) 64-9666, 62-82-76denta_smolensk@mail.ruООО «Дента» Смоленск 

(8212) 20-23-69, 24-83-83galinamed@rambler.ruООО «Мединвест»Сыктывкар

(4752) 76-06-12ООО «Медика-Сервис»ООО «Медика-Сервис»Тамбов

(4822) 42-28-11, 42-92-33natgeras@mail.ruООО «Эркастом-Тверь»Тверь

8 (4822) 32-40-75, 41-86-26tverstom@bk.ruООО «Тверская Стоматология»Тверь

(3452) 22-93-06, 22-93-07fi lial@megadenta.ruЗАО «Мегадента»Тюмень

(8352) 22-60-23, 44-70-37medfodent@mail.ruООО «Медфодент»Чебоксары

(3022) 20-20-30, 20-20-10, 36-03-60nomastom@mail.ruООО «Ривадент»Чита

(4242) 42-30-20, 42-30-21zykova88@mail.ruООО «Мегадент»Южно-Сахалинск

(4112) 36-38-34, 35-10-99runoykt@gmail.comООО «Руно-Мед»Якутск

(4852) 73-10-36, 94-69-25, 33-06-9276medkom@rambler.ruООО «М.М.дент»Ярославль



Эксклюзивный дистрибьютор
P&T в России

119571, г. Москва, Ленинский проспект, 156
+7 (495) 434-46-01 | fax +7 (495) 434-10-20 

Горячая линия для клиентов +7 (965) 310-38-20
www.unident.ru | unident@unident.net | ornt@unident.net


